
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  УКРАЇНИ 

Н А К А З  

м. Київ 

22.05.2012 р.         № 615 

 

 

 

 

Про затвердження  

Базового компонента дошкільної  

освіти (нова редакція) 

 

 

 На виконання Закону України «Про дошкільну освіту», рішення колегії 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту від 04.05.2012 № 5/2-2______  , 

 

НАКАЗУЮ: 

 

          1. Затвердити Базовий компонент дошкільної освіти (нова редакція), що 

додається.  

          2. Департаменту загальної середньої та дошкільної освіти (Єресько О. В.) 

забезпечити опублікування Базового компонента дошкільної освіти (нова 

редакція) в офіційних друкованих виданнях Міністерства. 

3. Міністерству освіти і науки, молоді та спорту Автономної Республіки 

Крим, управлінням освіти і науки обласних, Київської та Севастопольської 

міських державних адміністрацій забезпечити впровадження Базового 

компонента дошкільної освіти, затвердженого пунктом 1 цього наказу. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 

Жебровського Б. М. 

 

 

 

 

Міністр                                                                                               Д. В. Табачник 

 

 

 

 
 


